ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας CosmoOne. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς (CPV): 45300000-0, Εργασίες κτιριακών εγκαταστάσεων, 44221000-5 

(Παράθυρα, Πόρτες και συναφή είδη) 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 24PROC014722771 

Προϋπολογισμός Έργου: Διακόσιες είκοσι χιλιάδες ευρώ (€220.000,00), πλέον ΦΠΑ. Το ποσό του 

προϋπολογισμού αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών Τριάντα τρείς χιλιάδες ευρώ (€33.000,00) (όπως αυτό αναλογεί σε 

ποσοστό 15% του προϋπολογισμού του έργου), απολύτως σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 156 

του ν.4412/2016. 

www.admie.gr

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο της  παρούσας  εργολαβίας αφορά σε εργασίες 

αντικατάστασης των κουφωμάτων μετά των μαρμαροποδίων και μεταλλικών θυρών στο κτίριο του